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Nr Perehkrlml I Elementeve 2017 2016 
.... Te ardhura naa aktlvltetl I ehfrvtizlmlt 182 504 061.00 139 036 198.00 
.... Ndrvehiml ni lnventarln e produkteve ti aatehme dhe orodhlmlt ni orocee .... Puna e krver naa nleela ekonomike dhe e kaoltallzuar .... Ti ardhura ti tlera ti ehfrvtezimlt 100518 210370 

.... Linda e nare dhe materlale ti konsumueehme {106464746) (74328945) 
1 Lenda e JJare dhe materiale t<J konsumueshme (106464746) (74328945) 
2 Te tiera shoenzime 

.... Shnenzlme ti n&reonelit 124414878) (18248692) 
1 Paaa dhe shoerblime (21289563) (15905371) 
2 Shoenzime te siaurimeve shoaflrore/shlindetsore foaraaiturvecmas {3125315) (2343321) 

naa shnanzimet oer oensionet) 

.... Zhvleresimi i aktlveve afatalata materlale 0 

.... Shoenzime koneuml dhe amortlziml 17864553) (6504287) 

.... Shoenzime le tlera shfrvteziml (23717698\ (19638748) 

.... Ti ardhura te tiera 624961 616195 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 0 
vecmas te ardhurat naa niesitfl ekonomike brenda aruoit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesii e aktiveve afatgjafa 0 
(r:,araaitur vecmas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda aruoit) 

3 
lnteresa te arketueshem dhe tfl ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 0 
vecmas te ardhurat naa niflsitiJ ekonomike brenda aruoit) 

- 4 Te ardhura nga kembimet valutore 624961 616195 

.... Zhvlerieimi I aktiveve flnanclare dhe investlmeve flnanclare ti mbajtura si 
aktlve afatshkurtra 

.... Shoenzlme financiare (1973098\ (1536585) 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur V89mas 
shoenzimet oer tu oaauar tek niesite ekonomike brenda aruoit) 

2 Shoenzime te tiera financiare(lnteresa) {12296201 (1226280) 
3 Humbje nga kembimet valutrore (743478) (310305) 

.... Plesa e fltimlt/humblee nga Diesemarrlet 

.... Fitlml/Humbla para tatimit 18794567 19605507 

.... Shoenzlml I tatimit mbl fltlmln (3105013} (3055115) 
1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin(18794567+1905522te oaniohura)"15% {3105013) (3055115) 
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtvre 
3 Piesa e tatim fitimit te pjesemarrieve 

I I 

.... Fitiml/Humbia e vitit 15689554 16550392 

.... Fitlml/Humbia ner: / 

Pronaret e niesise ekonomike meme , ,J 
lnteresat io-kontrdiuese /! / // 
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Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 
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